

NO.29 ApS

Søndergade 29
6000 Kolding

Årsrapport
4. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2015

Tina Strømsborg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NO.29 ApS
Søndergade 29
6000 Kolding

e-mailadresse: tinano29@gmail.com

CVR-nr: 36036249

Regnskabsår: 04/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Fynske Bank
Galgebjergvej 2
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive café-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af indkøringssvanskeligheder og årets udvikling samt resultat, et underskud på kr. 42.509, anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr 245.585 og en egenkapital på kr. 7.491.

Kapitalberedskabet

Ledelsen kan konstatere at kapitalberedskabet for selskabet er tilstrækkeligt, og at selskabets bank opretholder de finansielle aftaler som er indgået mellem parterne. Endvidere stiller selskabets ejer kapital til rådighed.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor en overskuelig årrække via fremtidig indtjening.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt i overensstemmelse med de regnskabsprincipper, der anvendes ved fortsat drift.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2014/2015.

Resultatopgørelse 4. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.532
Personaleomkostninger	1	-30.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.831
Resultat af ordinær primær drift		-41.533
Øvrige finansielle omkostninger		-12.776
Ordinært resultat før skat		-54.309
Skat af årets resultat		11.800
Årets resultat		-42.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.509
I alt		-42.509

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.924
Indretning af lejede lokaler		79.342
Materielle anlægsaktiver i alt	2	147.266
Deposita		24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000
Anlægsaktiver i alt		171.266
Råvarer og hjælpematerialer		8.360
Varebeholdninger i alt		8.360
Udskudte skatteaktiver		11.800
Andre tilgodehavender		1.119
Periodeafgrænsningsposter		15.999
Tilgodehavender i alt		28.918
Likvide beholdninger		37.041
Omsætningsaktiver i alt		74.319
Aktiver i alt		245.585

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-42.509
Egenkapital i alt	3	7.491
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.661
Anden gæld		24.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.094
Gældsforpligtelser i alt		238.094
Passiver i alt		245.585

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15	-
	kr.	kr.
Løn og gager	21958	
Pensionsbidrag	810	
Andre omkostninger til social sikring	7466	
	<u>30234</u>	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Indretning lejede lokaler	Andre Anlæg driftsmateriel inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo		0	0
Tilgang		91549	77548
Afgang		0	0
Kostpris ultimo		<u>91549</u>	<u>77548</u>
Af- og nedskrivning primo		0	0
Årets afskrivning		-12207	-9624
Tilbageførsel ved afgang		0	0
Af- og nedskrivning ultimo		<u>-12207</u>	<u>-9624</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>79342</u>	<u>67924</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo 4. juli 2014	50000				50000
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-42509		-42509
Egenkapital ultimo	50000		-42509		7491

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale indtil 1. oktober 2017 med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den maksimale forpligtelse udgør ca. 175 t.kr.